
Uchwała Nr XVI/87/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 marca 2008 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/266/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
12 września 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania , odraczania  
i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Dębnica Kaszubska, w tym jej 
jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja 
podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 
 
 
 Na podstawie art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art.18, ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z póżn. 
zm.)   
 

 uchwala się,  
co następuje: 

 
§1 

 
W uchwale Nr XLVI/266/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 września 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk ładania na raty 
należności pieniężnych Gminy Dębnica Kaszubska, w tym jej jednostek organizacyjnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania 
organów do tego uprawnionych w §3, ust.1, pkt 1  kwotę 300 zł zastępuje się kwotą  
1.000 zł. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                                      Rady Gminy 
                                                                                                              /-/ Marian Adamowicz 

 


